Муниципальное

              общеобразовательное

            бюджетное учреждение

        «Лисьеполянская основная

      общеобразовательная школа»

             Бузулукского района

            Оренбургской области

 Адрес: 461012 Оренбургская область,

 Бузулукский район, п. Лисья Поляна

                 ул. Гагарина д.29

            е-mail: sch22@oobz.ru

                     ПРИКАЗ

      07.02.2024 г.              №  86

«Об отмене учебных занятий в связи с погодными условиями»

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья обучающихся в

связи с плохими погодными условиями (метель, штормовой ветер)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    7 февраля 2024 года провести обучение в дистанционной форме.

2. Классным руководителям, ознакомить обучающихся и их родителей (законных

представителей) с регламентом работы.

3.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Ракитина В.Н.

mailto:sch22@oobz.ru